
  Турниры по футболу г. Севастополя сезон 2025 гг.
  Протокол матча   МФЛ IV Этап 2018 / Плей-офф 1-8 место Золото

  Дата и время проведения   24 августа 2025 14:20   Место проведения   Комсомольский парк (Поле 1)

  РК - Спорт 2018   ШФ Фарватер (2018)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Дамир
Алимжанов Аслан
Дульгер Валерий
Маркоповский Марк
Мищук Александр
Павлуненко Герман
Савойский Никита
Савойский Сергей
Стрижак Андрей
Темчук Демьян
Шибанов Дмитрий
Шутов Фёдор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксентьев Фёдор
Алптюрк Эмин
Бежан Макар
Глухов Мирон
Санченко Степан
Янученко Фёдор

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

